
 
 

UCHWAŁA NR VI/49/24 
RADY GMINY JANÓW PODLASKI 

z dnia 3 października 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zasad gospodarowania mieniem komunalnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.) Rada Gminy Janów Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr V/59/2003 Rady Gminy Janów Podlaski z dnia 29 kwietnia 2003 r. w sprawie 
zasad gospodarowania mieniem komunalnym (Dz. Urz. Województwa Lubelskiego Nr 105, poz. 2573, z późn. 
zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janów Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Misiejuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 5016


	UCHWAŁA NR VI/49/24 RADY GMINY JANÓW PODLASKI z dnia 3 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-10-24T13:18:01+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




